$/ TRICENTENARIA

Universidad de San Carlos de Guatemala

Grupo 2/2019 FARMACIA HOSPITALARIA

&, crlenaru

FACULTAD DE CIENCIAS
QUIMICAS y FARMACIA

PRESENTARSE A INICIAR LA PRACTICA EL DIA LUNES 8 DE JULIO 2019, A LAS 8:00 HORAS

EN EL SALON DE MULTIMEDIA, EDIFICIO T-11, TERCER NIVEL, CIUDAD UNIVERSITARIA, SIN

UNIFORME

GRUPO FARMACIA HOSPITALARIA SEGUNDO SEMESTRE 2019
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2013-15468
2010-13432
2007-22465
2005-15269
2010-21321
2015-12850
2015-00229
2015-00300
2015-00342
2015-16758
2014-03138
2015-16770
2015-00603
2015-00194
2015-16758
2015-12571
2015-00141
2013-18091
2015-16753
2011-19751

21 2014-03272
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2015-00687
2015-00206

DIAZ MORALES
BARRIENTOS GARCIA
LOPEZ LARA

SANTOS FLORES
BUENAFE MARIN

CANO ESTRADA

DEL CID VICENTE
GALICIA VILLATORO
GIL PICHILLA
MAZARIEGOS RAMIREZ
MENDEZ GONZALEZ
MUJ PER

ORTIZ LIMA

PEREZ GARCIA
POLANCO MORAN
PONTACQ ALFONSO
ORTIZ RUIZ

TARACENA HERRERA
CANTORAL MONTENEGRO
LOPEZ BENAVENTE
ARCHILA ANDRADE
RIVERA ALVAREZ

SOLIS XICARA

ROXXANNA ELIZABETH
JORGE LUIS
JACKELYN ANA ROSA
JULIA RENE

MARIA MERCEDES
JOSSUE FELIPE
DIEGO ALEJANDRO
ANDREA FERNANDA
STEVEN ALEXANDER
CINTHIA YESSENIA
ELIZABETH PAOLA
INGRID MARLENY
EMILY MARIA
WENDY MARIBEL
OTTO ROBERTO
SARA MARIA

SARA ESTHER

LUIS PABLO

CARLOS RODRIGO
CRISTHIAN GERARDO
ANA MARIEL

MARIA ALEJANDRA
HEMBLY JULIANN

207195357 0101
2752 10550 0101
3700 67223 0115
297957899 1301
2991 36221 0101
2911 89709 0901
3000 77874 0101
3113 768510409
3389 77333 2101
3032 21674 0108
3001 05614 0101
3473 86598 0901
300091419 0101
246095458 0101
3351 51051 0901
217142613 0101
3365 67669 1904
2967 15026 0101
2993 29542 0101



